



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 23 декабря 2015 года № 90-ОКК

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (<http://rec.admsakhalin.ru>) и в газете «Губернские ведомости».

Исполняющий обязанности председателя

Д.В.Чекрышев

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом региональной
энергетической комиссии
Сахалинской области
от 23 декабря 2015 года № 90-ОКК

**Изменения,
которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической
комиссии Сахалинской области**

1. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 17 декабря 2015 года № 59-ОКК «Об установлении тарифов ООО «Коммунальные сети» Углегорского городского поселения Углегорского муниципального района Сахалинской области на водоотведение» в приложении 3 слово «протоколу» заменить словом «приказу».

2. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 03 декабря 2015 года № 27-ОКК «Об установлении тарифов МБУ Анивское «Благоустройство» муниципального образования «Анивский городской округ» на услуги по захоронению твердых коммунальных отходов» в приложении 2:

- слово «протоколу» заменить словом «приказу»;
- цифры «50» заменить цифрами и словами «27-ОКК».

3. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 18 декабря 2015 года № 72-ОКК «Об установлении тарифов АО «Сахалинская Коммунальная Компания» на питьевую воду (питьевое водоснабжение), водоотведение, горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения на 2016-2018 гг.»:

- в приложениях № 1- 4, 6 цифры «72» заменить цифрами и словами «72-ОКК»;
- в приложении № 4 в строке 1.1. цифры «689,63» заменить цифрами «989,63»;

- в приложении № 5 цифры «87» заменить цифрами и словами «72-ОКК».

4. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 ноября 2013 года № 109-ОКК «Об установлении тарифов ООО «Альтаир» муниципального образования городской округ «Охинский» на услуги по утилизации твердых бытовых отходов» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 декабря 2014 года № 85-ОКК «О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области», от 30 июня 2015 года № 13-ОКК «О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области», от 22 декабря 2015 года № 88-ОКК «О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области», в пункте 2.2.3. цифры «135,49» заменить цифрами «128,14».